МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«29» августа 2023 г.                                                                                              № 398-ст

г. Грозный

О зачислении на первый курс бакалавриата очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный педагогический университет» от 29 августа 2023 года

(протокол № 10), п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число студентов первого курса по программам бакалавриата очной

формы обучения с 1 сентября 2023 года нижеперечисленных абитуриентов, подавших

заявления о согласии на зачисление, поступающих на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг по следующим направлениям подготовки:

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Чеченский язык» и «Английский язык»

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «История» и «Обществознание»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 155-435-956-85 168 168 0

2 169-780-976-47 166 166 0

3 156-121-871-49 175 173 2

4 151-574-462-62 168 168 0

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 135-981-574-98 178 178 0

2 144-897-025-98 150 150 0

3 145-803-807-66 169 169 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Химия» и «Биология»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 156-727-891-12 195 195 0

38.03.06 Торговое дело,

профиль «Маркетинг»

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Немецкий язык» и «Английский язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 152-716-798-80 177 177 0

2 2304239 153 153 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Английский язык» и «Информатика»

4 144-979-964-35 155 155 0

5 156-762-614-94 154 154 0

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 2304055 166 166 0

2 2304054 159 159 0

3 2304056 155 155 0

4 147-530-378-65 142 142 0

5 149-084-019-70 152 152 0

6 158-192-650-91 165 165 0

7 144-872-403-74 152 152 0

8 147-396-595-13 172 172 0

9 152-075-578-54 164 164 0

10 2304065 150 150 0

11 2304052 154 154 0

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 151-962-750-78 170 170 0

2 148-810-821-78 148 148 0

3 173-351-601-51 166 166 0

4 149-950-848-21 165 165 0

5 155-063-813-54 159 159 0

44.03.01 Педагогическое образование,

профиль «Педагогика и психология начального образования»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 157-974-081-18 196 196 0

2 152-517-573-57 205 205 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Арабский язык» и «Английский язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 2304044 152 152 0

2 2304045 154 154 0

3 2304039 128 128 0

4 2304041 133 133 0

5 150-508-427-33 137 137 0

6 155-635-686-94 141 141 0

7 163-966-965-28 168 168 0

8 150-173-938-42 172 170 2

9 149-246-271-80 170 170 0

10 144-117-836-43 172 172 0

11 158-551-234-79 189 189 0

12 148-289-565-15 146 146 0

13 2304047 150 150 0

14 151-920-663-52 157 157 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Английский язык» и «Французский язык»

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование,

профиль «Специальная психология»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 155-836-589-09 152 152 0

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 170-814-156-52 170 170 0

2 153-805-103-43 175 175 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Технологическое образование» и «Образовательная робототехника»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 133-408-016-17 140 140 0

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование,

профиль «Дошкольная дефектология»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 140-075-698-39 181 181 0

2 145-526-008-47 163 163 0

3 147-980-039-98 160 160 0

39.03.02 Социальная работа,

профиль «Социальная работа в системе социальных служб»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 148-357-363-91 165 165 0

2 156-934-423-94 140 140 0

3 149-148-856-00 170 170 0

4 140-859-816-81 168 168 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Чеченский язык и литература» «Русский язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 147-291-074-68 183 181 2

38.03.04 Государственное и муниципальное управление

профиль «Государственное и муниципальное управление»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 154-695-032-85 155 155 0

2 155-063-783-65 260 260 0

3 208-939-480-05 155 155 0

4 151-019-594-33 145 145 0

5 146-068-826-78 217 217 0

6 150-611-441-14 150 150 0

7 149-715-070-84 210 210 0

8 151-918-233-61 176 176 0

9 147-019-240-44 210 210 0

10 161-045-269-30 189 189 0

11 159-420-337-67 160 160 0

12 155-869-692-34 216 216 0

13 149-937-342-18 170 170 0

14 145-421-284-39 153 153 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Английский язык» и «Китайский язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 149-214-703-60 157 157 0

2 167-613-110-63 151 151 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Английский язык» и «Турецкий язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 185-938-467-38 127 127 0

2 168-063-921-86 140 140 0

3 152-688-687-10 170 170 0

09.03.03 Прикладная информатика,

профиль «Прикладная информатика в экономике»

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование,

профиль «Логопедия»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 144-283-249-55 173 173 0

2 153-846-642-89 162 162 0

3 152-913-225-48 175 175 0

4 149-414-050-58 153 153 0

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 149-343-507-75 169 169 0

2 154-335-732-58 161 161 0

3 145-513-680-56 166 166 0

4 155-641-793-85 157 157 0

5 2304216 146 146 0

6 145-046-060-31 196 196 0

5 145-193-323-54 168 168 0

6 151-360-189-31 169 169 0

7 151-436-692-56 168 168 0

8 149-097-189-03 181 181 0

9 132-889-391-98 178 178 0

10 146-087-094-72 154 154 0

11 151-302-384-10 200 200 0

12 135-178-463-67 155 155 0

13 147-608-652-87 158 158 0

14 152-987-010-86 176 176 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Физика» и «Экономическое образование»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 2304050 141 141 0

2 2304048 142 142 0

3 2304121 140 140 0

4 2304049 138 138 0

5 2304051 137 137 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Русский язык» и «Литература»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 2303941 140 140 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),

профили «Начальное образование» и «Иностранный (английский) язык»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 2303613 143 143 0

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

профили «Биология» и «Безопасность жизнедеятельности»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 150-526-406-30 190 190 0

2 151-974-481-89 170 170 0

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям),

профиль «Экономика и управление»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 143-011-060-83 205 205 0

2 143-519-625-59 133 133 0

3 160-269-842-68 169 169 0

4 152-413-258-27 165 165 0

5 168-587-462-35 171 171 0

6 145-851-394-83 170 170 0

7 144-695-917-04 150 150 0

8 153-685-179-91 170 170 0

9 163-447-527-75 167 167 0

10 153-264-675-64 166 166 0

11 145-109-614-41 143 143 0

12 143-717-326-55 145 145 0

13 147-615-073-67 183 183 0

44.03.01 Педагогическое образование,

профиль «Физическая культура»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 200-930-219-03 151 151 0

2 154-923-952-91 152 152 0

3 136-911-670-69 141 141 0

4 154-365-011-47 149 149 0

5 172-952-821-94 183 181 2

6 167-940-397-12 149 149 0

7 157-902-756-96 179 179 0

8 161-954-771-94 155 155 0

9 133-465-838-65 164 164 0

10 163-447-525-73 183 183 0

11 158-230-646-63 140 140 0

12 173-623-490-73 210 210 0

13 149-774-397-29 146 146 0

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям),

профиль «Правоведение и правоохранительная деятельность»

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Примечание

1 171-539-116-63 183 183 0

2 149-500-678-73 175 175 0

3 146-105-339-32 145 145 0

4 149-431-039-61 169 169 0

5 145-287-838-93 140 140 0

6 153-769-697-19 135 135 0

7 138-531-560-64 162 162 0

8 155-697-158-12 135 135 0

9 144-280-074-38 145 145 0

Ректор                                                                                                             И.Б. Байханов